



Znaczek Turystyczny Muzeum Ziemi Nadnoteckiej w Trzciance

[Drukuj](#) [Email](#)



Dzisiaj jest niedziela, 31.05.2015  
20:53:02

31.05.1910 – objęcie urzędu burmistrza Trzcianki przez Ericha Froese



[Strona główna](#)

[Aktualności](#)

[Aktualności](#)

[Galeria](#)

**MUZEUM**

[Wystawy stałe](#)

[Wystawy czasowe](#)

[Kontakt](#)

[Muzeum](#)

[Rada i statut muzeum](#)

[Nasze zbiory](#)



Informujemy, że Muzeum Ziemi Nadnoteckiej włącza się do akcji „Znaczki Turystyczne”. Jest to forma zabawy dla turystów – kolekcjonerów, którzy odwiedzając różne miejsca w Polsce i Europie, mogą rozbudowywać swoje zbiory takich znaczków. Mają one formę drewnianych krążków z wypalonymi na nich wizerunkami atrakcji turystycznych w danym miejscu. Stanowią doskonałą i tanią pamiątkę z podróży. Zbieranie znaczków może stać się pasją całej rodziny. Z myślą o kolekcjonerach producent przygotował grę, o której można poczytać na ulotce poniżej. Posiadamy już własny znaczek, do kupienia w naszym Muzeum za 7 złotych. Zapraszamy do zabawy!

**Znaczkę Turystyczne**

Znaczkę Turystyczne Polska - to spółka, która zamieści na wybitnym polskim artystów i atrakcji turystycznych poprzez przyzwoicie znaczki, tworząc w ten sposób rodzaj swojego przewodnika po ciekawych miejscach na mapie naszego kraju.

Co to jest Znaczkę Turystyczne - to książki, które zamieści na wybitnym polskim artystów i atrakcji turystycznych poprzez przyzwoicie znaczki, tworząc w ten sposób rodzaj swojego przewodnika po ciekawych miejscach na mapie naszego kraju.

Skąd ten pomysł? - pomysłu promocyjnego miejsc atrakcyjnych turystycznie, wyznaczania szlaków dla turystów oraz swego rodzaju gry dla kolekcjonerów zrodził się w Czechach i w niedługim czasie Znaczkę Turystyczne na stałe osiedlił w takich krajach jak: Szwajcaria, Niemcy, Ukraina, Austria, Węgry, Rumunia, Holandia, Włochy, Szwajcaria, Szwecja, Szwajcaria, Włochy, Rosja, USA, Australia, Francja, Norwegia, Hiszpania, Chiny oraz oczywiście w Polsce. Obecnie jest ponad 4000 miejsc oznaczonych Znaczkę Turystyczne, a ich liczba z każdym dniem rośnie.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą pasją, polegającą na zbieraniu wypalanych na drewnianych krążkach Znaczkę Turystyczne z atrakcyjnych miejsc naszej Ojczyzny.

Warto coś zbierać i warto mieć pasję, dlatego zapraszamy do włączenia się do systemu kolekcjonerskiego, który istnieje w 20 państwach i obejmuje ponad 4000 miejsc.

Kolekcjonerzy - po zebraniu dziesięciu Znaczkę Turystyczne oznaczonych kolejnymi numerami, otrzymają od nas specjalny Znaczkę Kolekcjonerski, którego nie można kupić w żadnym miejscu. Zawsze gry kolekcjonerskiej są bardzo proste:

- Należy zbierać dziesięć znaczków oznaczonych kolejnymi numerami.
- Należy obciąć papierowe kufory przyznawane do każdego z nich.
- Włożyć do koperty i wysłać na adres: Znaczkę Turystyczne, skrz. poczt. nr 38, 57-250 Żelazny Stok.

Kolekcjonerzy znaczków są osoby w różnym wieku, rodziny z dziećmi. Warto poczytać na naszej stronie ich listy, w jaki sposób "zarabiali" się znaczkami, jak ubiecność znaczki stała się dla nich przygodą na atrakcyjnych turystycznych, a chęć zdobycia następnego numeru do kolekcji była inspiracją do ogarnięcia kolejnych wypieczek. Znaczkę jest ogromnie popularny w sąsiednich krajach i kolekcjonerzy z sąsiednich krajów także zbierają pasją wycieczki Znaczkę Turystyczne.

"Są tylko dwa rodzaje ludzi: Ci, którzy zbierają Znaczkę Turystyczne oraz Ci, którzy dopiero zaczęli to robić."

Znaczkę Turystyczne skrz. poczt. nr 38, 57-250 Żelazny Stok  
info@znaczkę-turystyczne.pl  
tel. +48 660 730 242  
Ciekawostka: 42153285  
FB: www.facebook.com/znaczkę-turystyczne

Więcej na naszej stronie internetowej: [www.znaczkę-turystyczne.pl](http://www.znaczkę-turystyczne.pl)  
Bardzo prosimy o kontakt listowny, @, tel. lub przez GG i FB